

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SELÇUKLU ARAŞTIRMALARI MERKEZİ

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ  
SELÇUKLU ARAŞTIRMALARI DERGİSİ

SELÇUK UNIVERSITY  
JOURNAL OF SELJUK STUDIES

E-ISSN 2548-0154

P-ISSN 1015-2105

Yılda iki defa yayımlanan (Aralık-Haziran), hakemli, yaygın süreli bir dergidir.

SAYI / ISSUE: 5- GÜZ / AUTUMN

KONYA 2016

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SELÇUKLU ARAŞTIRMALARI MERKEZİ  
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SELÇUKLU ARAŞTIRMALARI  
DERGİSİ SELÇUK UNIVERSITY JOURNAL OF SELJUK STUDIES

E-ISSN 2548-0154

P-ISSN 1015-2105

GÜZ/AUTUMN 2016- SAYI/ISSUE: 5

•  
**SÜ. Selçuklu Araştırmaları Merkezi Adına Sahibi Merkez Müdürü /Owner on behalf of the Seljuk Researches Centre**

Doç. Dr. Mehmet Ali HACIGÖKMEN (Centre Direktor)- *Selçuk Üniversitesi*

•  
**Yazı İşleri Müdürü- Editör / Editor-in- Chief**

Yrd. Doç. Dr. Sefer SOLMAZ- *Selçuk Üniversitesi*

•  
**Editör Yardımcısı / Editorial Asistant**

Yrd. Doç. Dr. Zehra ODABAŞI- *Selçuk Üniversitesi*

•  
**Sekreteryaya / Secretariat**

Selma DÜLGEROĞLU

Arş. Gör. Hatice AKSOY

•  
**YAYIM KURULU/ EDITORIAL BOARD**

Doç. Dr. Ali TEMİZEL -*Selçuk Üniversitesi*

Doç. Dr. Mehmet Ali HACIGÖKMEN- *Selçuk Üniversitesi*

Yrd. Doç. Dr. Sefer SOLMAZ- *Selçuk Üniversitesi*

Yrd. Doç. Dr. Zehra ODABAŞI- *Selçuk Üniversitesi*

•  
**İLETİŞİM / CONTACTS**

Adres / Adress: Selçuklu Araştırmaları Merkezi Alaaddin Keykubad  
Kampüsü 42031 Konya

Telefon: +90 0332 223 2547

Web: <http://usad.selcuk.edu.tr/usad/index>

e-mail: [usad.selcuk@gmail.com](mailto:usad.selcuk@gmail.com)

•  
**TEKNİK HAZIRLIK / TECNICAL PREPARATION**

**Grafik- Tasarım / Grafik- Design: Okt. Harun YILDIZ**

**Dizgi / Composition: Selma DÜLGEROĞLU**

SUNUŞ

Üniversitemiz, bünyesinde bulundurduğu fakülte, enstitü, araştırma merkezleriyle ülkemizin en önemli eğitim kurumlarından birisidir. Akademik birimlerinde görevli deneyimli kadrolarıyla üniversitemiz adına yapılan yayınlar, araştırmalar ve projeler bizler için gurur vesilesi olmaktadır. Ayrıca her yıl mezun ettiği ve ülke sathına gönderdiği öğrencileri ile de ne kadar öğünse azdır.

Selçukluların 900 yıldır kadim başkenti Konya'nın ve Türkiye'nin en eski ve en büyük eğitim kurumlarından birisi olan Selçuk Üniversitesi'nin, *Selçuklu Araştırmaları Merkezi* aracılığıyla Selçuklu Tarihi ve Medeniyeti çalışmalarına yapacağı yayınlar, konferanslar, sempozyumlarla öncülük edeceğine inanıyorum. Bu vesileyle yayın hayatına 1986 yılında başlayıp, 1989 yılına kadar dört yıl süreyle yayınlanan Selçuk Dergisi'nin, yeniden "*Selçuklu Araştırmaları Dergisi*" adıyla 5. sayıdan itibaren yayınlanmaya başlamasıyla üniversitemizin Selçuklu Tarihi ve Medeniyeti çalışmalarına öncülük edecek olması bize mutluluk vermektedir. Ayrıca *Selçuklu Araştırmaları Merkezi*'nin Selçukluların başkenti Konya'da "*Selçuklu Araştırmaları Dergisi*"nden başka, daha birçok başarılı çalışma ve projelere imza atıp Üniversitemizin yüz akı olacağına güvenim tamdır.

Öncelikle "*Selçuklu Araştırmaları Dergisi*"ne yazılarıyla katkıda bulunan bilim insanlarımıza, derginin hazırlanıp basılması aşamasına kadar olan süreçte emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

***Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN***  
***Selçuk Üniversitesi Rektörü***

**EDİTÖR'DEN**

XI. yüzyılın ortalarına doğru Horasan'da kurulan ve hızla sınırlarını genişletmeye başlayan Selçuklular, Karahanlılar ve Gaznelilerden sonra o coğrafyada kurulan üçüncü Türk-İslâm devletidir. Selçuklular hızla sınırlarını Çin sınırından, Akdeniz'e kadar genişletmişler, İslâm dünyasını Batınîlere, Haçlılara, Moğollara ve Karahitaylara karşı askerî, siyasi, dinî ve fikrî yönlerden muhafaza etmişler, dönemin en güçlü devleti haline gelerek, İslam dünyasının liderliğini elde etmişlerdir.

Selçuklular batıya karşı resmî bir fetih politikası izleyerek bugün vatan edindiğimiz ve üzerinde yaşadığımız Anadolu'yu bize armağan etmişlerdir. Böylelikle Anadolu'da kurulacak olan başta Türkiye Selçukluları ve Osmanlılar olmak üzere diğer Türk Devletlerinin kurulmasına zemin hazırlamışlar, teşkilat ve medeniyet bakımından da onlara kaynaklık etmişlerdir.

Selçuklular meydana getirdikleri teşkilat ve medeniyet ile Türk-İslâm Tarihinde yeni bir devir açmışlar ve bu döneme önemli katkılar sağlayarak, kendilerinden sonra gelen Türk Devletlerine de öncülük etmişlerdir. Topraklarının genişliği yaklaşık 10 milyon km<sup>2</sup>'nin üzerinde olan Selçukluların sınırları içerisinde bugün 27 tane devlet bulunmakta olup buralardaki Selçuklu bakiyeleri günümüze kadar ulaşmıştır.

Türk Tarihinin önemli bir dönemini kapsamına rağmen Selçuklu Tarihi ile ilgili yeterli çalışmaların yapıldığı söylenemez. Bu nedenle Selçuklu Tarihi ve Medeniyeti'nin bütün yönleri ile detaylı bir şekilde ortaya konulması gerekmektedir. Bunun için de en önemli görev 1975 yılında Türkiye Selçuklularının başkenti Konya'da kurulan Selçuk Üniversitesi'ne düşmektedir. Bu amaçla 1985 yılında üniversite bünyesinde *Selçuklu Araştırmaları Merkezi* kurulmuştur. *Selçuklu Araştırmaları Merkezi* tarafından şimdiye kadar Selçuklu Tarihi ile ilgili ulusal ve uluslararası kongreler ve sempozyumlar, paneller ve konferanslar gibi birtakım bilimsel aktiviteler gerçekleştirilmiştir. Bunların içinde

en önemlisi yılda bir sayı olarak yayınlanmış Selçuk Dergisi'dir. Selçuk Dergisi 1986-1989 yılları arasında 4. sayıya kadar çıkmıştır.

*Selçuklu Araştırmaları Merkezi'nin* Müdürlüğü'ne mesai arkadaşım Doç. Dr. Mehmet Ali Hacıgökmen'in müdür olarak atanmasıyla birlikte, Selçuklu Araştırmaları Merkezi'nin yönetimini birlikte üstlendik. Diğer mesai arkadaşlarımız Prof. Dr. Mustafa Demirci ve Yrd. Doç. Dr. Zehra Odabaşı ile birlikte bu araştırma merkezini yeniden canlandırmak ve aktif hale getirmek için bir takım planlamalar yaptık. Bunların içinde bizim için en önemlisi Selçuk Dergisi'nin, uzun bir aradan sonra yeniden yayın hayatına başlaması olmuştur. 5. sayıdan itibaren *Selçuklu Araştırmaları Dergisi* adıyla yoluna devam edecek olan bu dergi, *Altaylardan Selçuklu'ya, Selçuklu'dan Günümüze* anlayışıyla yoluna devam edecektir. Ülkemizdeki bütün Selçuklu Tarihçileri, dergi için makale kabulüne başladığından haberdar edilmiştir. Dergimize yoğun bir teveccüh olmuş kısa sürede 5. sayıda yayınlanacak olan makaleler toplanmıştır. Hakem sürecinden geçirilen makalelerden uygun olanlar için yayınlanma kararı alınmıştır.

Selçuklu Araştırmaları Dergisi ilkbahar ve güz olmak üzere yılda 2 sayı olarak, hem basılacak hem de elektronik ortamda yayınlanacaktır. Selçuklu Tarihi ve Medeniyeti ağırlıklı olacak bu dergiye tarihin diğer alanları ile ilgili nitelikli makaleler de kabul edilecektir.

Gün; ötelenen, ihmal ve göz ardı edilen Selçuklu Tarihini ayağa kaldırmak için çaba ve gayret günüdür. Selçuklu Tarihi ve Medeniyeti temelinde Türk Tarihi ile ilgili nitelikli araştırmaların yapıldığı yarınlarda buluşmak dileğiyle...

*Yrd. Doç. Dr. Sefer SOLMAZ*  
*Selçuklu Araştırmaları Dergisi Editörü*

## YAYIM İLKELERİ

1. Yayınlanacak yazılar Selçuklu Tarihi, Medeniyeti ve sanatı ile ilgili ve daha önce herhangi bir yerde yayınlanmamış, araştırmaya dayalı özgün makaleler olmalıdır.
2. Bilimsel toplantılarda sunulan bildiriler, daha önce başka bir dergide veya bildiri kitapçığında yayımlanmamışsa yayımlanmak üzere değerlendirmeye alınabilir. Bildiri kitapçığında ya da başka bir yerde yayımlanan yazılar ne sebeple olursa olsun yayımlanmaz. Dergi yönetimi gönderilen yazıların daha önce başka bir yerde yayımlanıp yayımlanmadığını araştırmak mecburiyetinde değildir. Durumun etik sorumluluğu makale sahibine aittir.
3. Derginin yazım dili Türkiye Türkçesidir. Ancak her sayıda derginin üçte birini geçmeyecek şekilde İngilizce, Almanca, Fransızca, Arapça, Farsça yazılara da yer verilebilir.
4. Türkçe çalışmalara, İngilizce, Almanca, Fransızca, Arapça, Farsça / İngilizce, Almanca, Fransızca, Arapça, Farsça çalışmalara ise 200 kelimeyi geçmeyen Türkçe ve İngilizce özet yapılmalı, özetle birlikte anahtar kelimeler bulunmalıdır.
5. "Selçuklu Araştırmaları Dergisi"ne gönderilen yazılar, önce yayım kurulunca dergi ilkelerine uygunluk açısından incelenir ve uygun bulunanlar, o alandaki çalışmalarıyla tanınmış iki hakeme gönderilir. Hakemlerin isimleri gizli tutulur ve raporlar beş yıl süreyle saklanır. Hakem raporlarından biri olumsuz olduğu takdirde, yazı üçüncü hakeme gönderilir; o rapor da olumsuz geldiği takdirde yazı yayımlanmaz. Yazarlar, hakemlerin görüş ve önerileri doğrultusunda düzeltmelerini yaparlar. Yayına kabul edilmeyen yazılar iade edilmez; ancak yazarın istemesi hâlinde bir nüshası kendisine verilir. Hakemler kendilerine gönderilen yazıyı 21 gün içinde değerlendirir. Bu süre içerisinde raporunu göndermeyen hakeme ulaşarak değerlendirme için 7 gün ek süre verilir. Hakem bu sürede de raporunu göndermezse hakemliği düşürülür.
6. Makaleler Selçuk Araştırmaları Merkezi Müdürlüğüne posta veya e-mail ile (<http://usad.selcuk.edu.tr/usad/index>) gönderilebileceği gibi, elden de teslim edilebilir. Gönderilen yazıların ekinde, yazar(lar)ın e-mail adres(ler)i (elden veya postayla teslimlerde), her zaman ulaşılacak bir telefon numarası (Cep telefonu tercih edilmelidir.) ve kargoyla ödemeli gönderimler için daimî adresler bulunmalıdır.
7. Dergi basıldıktan sonra ilgili sayıda yazısı bulunan yazarlara birer adet dergi teslim edilir. Yazar Konya dışında ise adresine ödemeli olarak gönderilir.
8. Dergimiz bahar (haziran) ve güz (aralık) olmak üzere yılda iki sayı yayımlanır.

## **MAKALE YAZIM KURALLARI**

### **1. Başlık**

Her yazının yazıldığı dilde, Türkçe başlığının yanında İngilizce, Fransızca, Almanca, Farsça, Arapça dillerinden biri ile başlık bulunmalıdır. Yazının içeriğini kısa, açık ve yeterli ölçüde yansıtacak nitelikte olmalı, büyük harflerle ve koyu yazılmalı, on beş kelimeyi geçmemelidir.

### **2. Yazar Ad(lar)ı ve Adres(ler)i**

Yazı başlığının sağ altında olmalı, soyadın tamamı büyük harflerle yazılmalı, yazarın unvanı, kurumu ve elektronik posta adresi dipnotta belirtilmelidir.

### **3. Özet ve Anahtar Kelimeler**

Türkçe özet çalışmanın amacını, kapsamını ve sonuçlarını yansıtmalıdır. Özet en az elli, en fazla iki yüz kelime uzunlukta olmalı, özetin bir satır altına en az üç, en fazla sekiz kelimedenden oluşan Türkçe anahtar kelimeler yazılmalıdır. Ayrıca özet İngilizce, Fransızca, Almanca, Arapça, Farsça dillerinde biri ile yapılmalı başlığın ve anahtar kelimelerin özeti yapılan dille yapılmalıdır. Yabancı dilde yazılan makalelerde de Türkçe ve yazılan dilde başlık, özet ve anahtar kelimeler yer almalıdır. Yabancı dildeki özetlerde dil yanlışları olmamasına özen gösterilmelidir.

### **4. Ana Metin**

Makaleler, IBM uyumlu bilgisayar ve Microsoft Word yazılım programı kullanılarak yirmi beş sayfayı geçmeyecek şekilde yazılması tercih edilir. Sayfa yapısı A4 ebadında, kenar boşlukları sağdan, soldan, üstten ve alttan 3 cm olmak üzere, 14 nk satır aralığıyla, iki yandan hizalı ve paragraf arası boşluğu, öncesi ve sonrası 14 nk olacak şekilde ayarlanmalı ve sayfa numarası sayfanın alt ortasına verilmelidir. Makalede Palatino veya Palatino Linotype yazı karakterleri kullanılmalı, satır sonunda heceleme yapılmamalıdır. Paragraf başlarında bir "TAB" tuşu kullanılmalıdır. Noktalama işaretleri kendilerinden önceki kelimelere bitişik yazılmalıdır. Söz konusu işaretlerden sonra bir harflik boşluk bırakılmalıdır.

Çalışma, dil bilgisi kurallarına uygun olmalıdır. Makalede noktalama işaretlerinin kullanımında, kelime ve kısaltmaların yazımında en son çıkan TDK Yazım Kılavuzu esas alınmalı, açık ve yalın bir anlatım yolu izlenmeli, amaç ve kapsam dışına taşan gereksiz bilgilere yer verilmemelidir. Makalenin hazırlanmasında geçerli bilimsel yöntemlere uyulmalı, çalışmanın konusu, amacı, kapsamı, hazırlanma gerekçesi vb. bilgiler yeterli ölçüde ve belirli bir düzen içinde verilmelidir.

Bir makalede sıra ile özet, ana metnin bölümleri, kaynakça ve (varsa) ekler bulunmalıdır. "Giriş", "Sonuç" gibi başlıklar kullanıp kullanmama, çalışmanın

türüne ve konunun gereğine bağlıdır. Fakat makalenin bir sonuç paragrafı bulunmalıdır. “Sonuç” araştırmanın amaç ve kapsamına uygun olmalı, ana çizgileriyle ve öz olarak verilmelidir. Metinde sözü edilmeyen hususlara “sonuç”ta yer verilmemelidir. Belli bir düzen sağlamak amacıyla ana, ara ve alt başlıklar kullanılabilir.

**Ana Başlıklar:** Tamamı büyük harflerle ve koyu yazılmalıdır.

**Ara Başlıklar:** Tamamı koyu olarak yazılacak; ancak her kelimenin ilk harfi büyük olacak ve başlık sonunda satırbaşı yapılacaktır.

**Alt Başlıklar:** Tamamı koyu olarak yazılacak; ancak başlığın ilk kelimesindeki birinci harf büyük sonraki kelime/kelimelerin ilk harfi küçük olacak ve başlık sonunda satırbaşı yapılacaktır.

**Şekil, Tablo ve Fotoğraflar:** Şekil, tablo ve fotoğraflar yazım alanı dışına taşmamalı, gerekiyorsa her biri ayrı bir sayfada yer almalıdır. Şekil ve tablolar numaralandırılmalı ve içeriğine göre Türkçe ve İngilizce olarak adlandırılmalıdır. Numara ve başlıklar, şekillerin altına, tabloların üstüne gelecek biçimde kelimelerin yalnızca ilk harfleri büyük olarak yazılmalı, ayrıca küçültmede ve basımda zorluk çıkarmaması için siyah mürekkeple, düzgün ve yeterli çizgi kalınlığında aydınlar veya beyaz kâğıda çizilmelidir. Tablolar, “WORD” programındaki tablo komutuyla yapılmalıdır. Zorunlu durumlarda ise “EXCEL” tabloları kullanılabilir. Gerektiğinde açıklayıcı dipnotlar veya kısaltmalar, şekil ve tabloların hemen altında verilmelidir. Ayrıca şekiller için belirlenen kurallara uyulmalıdır. Şekil, tablo ve resimlerin on sayfayı aşmaması tercih edilir. Şekil, tablo ve resimler aynen basılabilecek nitelikte olmak şartıyla metin içindeki yerlerine yerleştirilmelidir.

**Dipnotlar:** 8 punto tek aralık yazılmalıdır. Sayfa iki yana dayalı ve paragraf girintisi 0.5 cm olmalıdır. Dipnot ayıraç çizgisi olmamalıdır. Metin içindeki atıflar sayfa altına dipnot şeklinde 1’den başlayarak numaralandırılmalıdır. Bunun dışında metin içinde atıf yapılmamalıdır. Dipnotlarda kaynaklar verilirken, kitap ve dergi ismi italik olmalı, makale isimleri tırnak içerisinde düz olarak verilmelidir. Dipnotlarda, ilk geçtiği yerde kaynak künyesi tam olarak verilmeli, daha sonra a.g.e., a.g.m., veya a.g.t. gibi yazarın belirlediği kısaltmalarla yazılmalıdır. Bir yazarın birden fazla kitap ve makalesi kullanılıyorsa ikinci eserin ilk kullanımından sonra, yazarın soyadı, sonra kitap veya makalenin tam veya



kısaltılmış adı verilmelidir. Çok yazarlı kaynakların ilk geçtiği yerde yazarların tümü yazılmalı, daha sonrakiler de kısaltılarak verilmelidir.

### **Örnekler:**

#### **Kitap:**

Halil İnalçık, *Osmanlı İmparatorluğu-Klasik Çağ, 1300-1600*, çev. Ruşen Sezer, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2009, 11. bs., s.115.

Sonraki atıflarda: İnalçık, *a.g.e.*, s.123.

Yazarın birden fazla eseri olması halinde, sonraki dipnotlarda: İnalçık, *Klasik Çağ*, s.123.

#### **Makale:**

İsmail Hakkı Uzunçarşılı, "Osmanlılarda İlk Vezirlere Dair Mütelea", *Belleten*, c.III/S.9 [veya III/9] (1939),s.101.

#### **Kaynakça**

Makalelerde kullanılan kaynak ve araştırmalar makale sonunda bu başlık altında gösterilmelidir. Kaynakça, bu başlık altında yeni bir sayfadan başlamalı ve 9 punto yazılmalıdır. Sadece metin içinde atıfta bulunulan kaynaklar yer almalı ve yazarların soyadına göre alfabetik olarak düzenlenmelidir:

İnalçık Halil, *Osmanlı İmparatorluğu-Klasik Çağ, 1300-1600*, (çev. Ruşen Sezer), Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2009.

Uzunçarşılı İsmail Hakkı, "Osmanlılarda İlk Vezirlere Dair Mütelea", *Belleten*, c.III/S.9 [veya III/9] (1939), ss.96-106.

#### **Makale:**

Uzunçarşılı İsmail Hakkı, "Osmanlılarda İlk Vezirlere Dair Mütelea", *Belleten*, c.III/sy.9 [veya III/9] (1939),s.101.

#### **Ansiklopedi Maddesi**

Hülagü, M. Metin, "Gazi Ethem Paşa", *DİA*, XIII, İstanbul 1996, s.449.

Şahinoğlu, Nazif "Bahaeddin Veled" *DİA*, IV, İstanbul, 1991, s.40

• Kaynakçada ansiklopedi cilt sayısı belirtilirken, orjinalinde Roma rakamıyla cilt sayısı belirtmişse Roma rakamları, yaygın rakamlar kullanılmışsa yaygın rakamlar kullanılır.

• Kaynakçada yer alan eser ve makale künyelerinde yazarın önce soyadı (küçük harflerle), sonra adı yazılmalıdır.

• Kaynakçadaki kitap sayısı *italik* yazılmalıdır.

- Kaynakçadaki makale isimleri tırnak içinde ve düz yazılmalıdır.
- Kaynakçada kitaplarda sayfa aralığı verilmemelidir.
- Kaynakçadaki makalelerin bütününe ait sayfa aralığı gösterilmelidir.
- Kaynakçadaki künye bilgi sıralaması aşağıda belirtilen şekilde olmalıdır.

#### **Kitap:**

Fallmerayer, Jakob Philipp, *Trabzon İmparatorluğunun Tarihi*, çev. Ahmet Cevat Eren, yay. haz. Celalettin Yavuz – İsmail Hacıfettahoğlu, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara, 2011.

#### **Makale:**

Uzunçarşılı, İsmail Hakkı, “1908 Yılında İkinci Meşrutiyetin Ne Suretle İlan Edildiğine Dair”, *Bellekten*, c. XX, Nisan 1956, S. 77, s. 103-174.

#### **Ekler – Albüm – Osmanlıca Tıpkıbasımlarda vb.**

- Metne eklenmesi istenen resim, çizim, harita veya belgelerin bir kopyası (USB, DVD, CD) içerisinde ve yüksek çözünürlükte (JPG, TIFF gibi bilgisayar formatında) teslim edilmelidir.
- Resim ve belge türünden tüm materyaller numaralandırılmalı ve altına açıklamaları yazılmalıdır.
- Metinde sayfa aralarına eklenecek olan şekiller için uygun büyüklükte boşluklar bırakılmalı veya resimlerin nereye geleceği anlaşılır bir şekilde belirtilmelidir.
- Resim veya şekil altı yazıları 10 punto ve italik olmalıdır.
- Eserde, Latin alfabesi dışında başka bir alfabeye (Arap alfabesi, Çin alfabesi vb.) yazılmış bölümler metinde olması gereken yere yazar tarafından yerleştirilmeli, farklı olan yazı tipi Kuruma iletilmelidir.
- Yazarlar indekse girecek kelimelerin listesini alfabetik sıralamayla göndermelidir. Sayfa numaraları grafik tasarım esnasında sayfa düzenine göre konulacaktır.

## DANIŐMA KURULU / ADVISORY BOARD

|                                     |  |
|-------------------------------------|--|
| Prof. Dr. A. YaŐar OCAK             | TOBB Üniversitesi                      |
| Prof. Dr. Abdülkerim ÖZAYDIN        | İstanbul Üniversitesi                  |
| Prof. Dr. Abdüsselam ULUÇAM         | Batman Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. Adnan KARAIŐMAİLOĐLU      | Kırıkkale Üniversitesi                 |
| Prof. Dr. Ahmet ÇAYÇI               | Necmettin Erbakan Üniversitesi         |
| Prof. Dr. Ahmet TAŐKIN              | Necmettin Erbakan Üniversitesi         |
| Prof. Dr. Ali BORAN                 | Selçuk Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. Aydın USTA                | Mimar Sinan Üniversitesi               |
| Prof. Dr. Cüneyt KANAT              | Ege Üniversitesi                       |
| Prof. Dr. Ebru ALTAN                | İstanbul Üniversitesi                  |
| Prof. Dr. Ergin AYAN                | Ordu Üniversitesi                      |
| Prof. Dr. Gülay ÖĐÜN BEZER          | Marmara Üniversitesi                   |
| Prof. Dr. Hasan BAHAR               | Selçuk Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. İlhan ERDEM               | Ankara Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. İlyas GÖKHAN              | Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi |
| Prof. Dr. Jonathan HARRİS           | University of London                   |
| Prof. Dr. M. Said POLAT             | Marmara Üniversitesi                   |
| Prof. Dr. Mahmut KAFES              | Selçuk Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. Mehmet ÇELİK              | Ankara Teknoloji Üniversitesi          |
| Prof. Dr. Mehmet ERSAN              | Ege üniversitesi                       |
| Prof. Dr. Mikail BAYRAM             | Emekli Öğretim Üyesi                   |
| Prof. Dr. Mohamed Salem BAAMER      | King Abdouaziz University              |
| Prof. Dr. Mustafa Sabri KÜÇÜKAŐÇI   | Marmara Üniversitesi                   |
| Prof. Dr. Nermin ŐAMAN DOĐAN        | Hacettepe Üniversitesi                 |
| Prof. Dr. Osman Gazi ÖZGÜDENLİ      | Marmara Üniversitesi                   |
| Prof. Dr. Recep DİKİCİ              | Selçuk Üniversitesi                    |
| Prof. Dr. Sabri Abdel - Latif SALIM | Fayoum University                      |
| Prof. Dr. Salim KOCA                | Gazi Üniversitesi                      |
| Prof. Dr. Seyfullah KARA            | Karabük Üniversitesi                   |
| Prof. Dr. Tuncer BAYKARA            | Ege Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi  |
| Prof. Dr. Yusuf ÖZ                  | Kırıkkale Üniversitesi                 |
| Prof. Dr. Z. Kenan BİLİCİ           | Ankara Üniversitesi                    |
| Doç. Dr. Abdullah KAYA              | Cumhuriyet Üniversitesi                |
| Doç. Dr. Adnan ÇEVİK                | MuĐla Sıtkı Koçman Üniversitesi        |
| Doç. Dr. Ahmet OCAK                 | İzzet Baysal Üniversitesi              |
| Doç. Dr. Ali TEMİZEL                | Selçuk Üniversitesi                    |
| Doç. Dr. AyŐe D. KUŐÇU              | Necmettin Erbakan Üniversitesi         |
| Doç. Dr. Bekir BİÇER                | Necmettin Erbakan Üniversitesi         |
| Doç. Dr. Cihan PİYADEOĐLU           | İstanbul Medeniyet Üniversitesi        |
| Doç. Dr. Erhan GÖKSU                | Dokuz Eylül Üniversitesi               |
| Doç. Dr. Halil İbrahim GÖK          | Kırıkkale Üniversitesi                 |

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Doç. Dr. Hasan Hüseyin ADALIOĞLU   | Eskişehir Osmangazi Üniversitesi)             |
| Doç. Dr. Haşim ŞAHİN               | Sakarya Üniversitesi                          |
| Doç. Dr. İsmail ÇİFTÇİOĞLU         | Dumlupınar Üniversitesi                       |
| Doç. Dr. Muharrem KESİK            | İstanbul Üniversitesi                         |
| Doç. Dr. Mustafa UYAR              | Ankara Üniversitesi                           |
| Doç. Dr. Nuri ŞİMŞEKLER            | Tahran Büyükelçiliği Kültür Ataşesi           |
| Doç. Dr. Ömer Soner HUNKAN         | Trakya Üniversitesi                           |
| Doç. Dr. Tayfun Altay ÖZCAN        | Dumlupınar Üniversitesi                       |
| Doç. Dr. Tülay METİN               | İzzet Baysal Üniversitesi                     |
| Doç. Dr. Süleyman ÖZBEK            | Gazi Üniversitesi                             |
| Yrd. Doç. Dr. Abdurrahim TUFANTOZ  | Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi                  |
| Yrd. Doç. Dr. Ahmet AKŞİT          | Niğde Üniversitesi                            |
| Yrd. Doç. Dr. Ali ERTUĞRUL         | Düzce Üniversitesi                            |
| Yrd. Doç. Dr. Ayşe ATICI ARAYANCAN | Hitit Üniversitesi                            |
| Yrd. Doç. Dr. Emine UYUMAZ         | Mimar Sinan Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi |
| Yrd. Doç. Dr. Hüseyin KAYHAN       | Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi           |
| Yrd. Doç. Dr. İbrahim BALIK        | Afyon Kocatepe Üniversitesi                   |
| Yrd. Doç. Dr. Mustafa AKKUŞ        | Necmettin Erbakan Üniversitesi                |
| Yrd. Doç. Dr. Mustafa ALİCAN       | Adıyaman Üniversitesi                         |
| Yrd. Doç. Dr. Rüstem BOZER         | Ankara Üniversitesi                           |
| Yrd. Doç. Dr. Sadi S. KUCUR        | Marmara Üniversitesi                          |
| Yrd. Doç. Dr. Selim KAYA           | Afyon Kocatepe Üniversitesi                   |
| Yrd. Doç. Dr. Tahir AŞİROV         | Bülent Ecevit Üniversitesi                    |
| Yrd. Doç. Dr. Tolga BOZKURT        | Ankara Üniversitesi                           |
| Yrd. Doç. Dr. Yaşar ERDEMİR        | Selçuk Üniversitesi                           |
| Yrd. Doç. Dr. Zekeriya ŞİMŞİR      | Necmettin Erbakan Üniversitesi                |
| Dr. Alan MURRAY                    | University of Leeds                           |
| Dr. Alfred. J. ANDREA              | University of Vermont, USA                    |
| Dr. Jason ROCHE                    | Manchester Metropolitan University            |

## 5. SAYININ HAKEMLERİ / REFEREES OF ISSUE 5

|                                      |   |
|--------------------------------------|---|
| Prof. Dr. Abdullah GÜNDOĞDU          | Ankara Üniversitesi                     |
| Prof. Dr. Aydın USTA                 | Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi |
| Prof. Dr. İlham ERDEM                | Ankara Üniversitesi                     |
| Prof. Dr. Galip EKEN                 | Cumhuriyet Üniversitesi                 |
| Prof. Dr. Mehmet ERSAN               | Ege Üniversitesi                        |
| Prof. Dr. Mustafa DAŞ                | Dokuz Eylül Üniversitesi                |
| Prof. Dr. Mustafa DEMİRCİ            | Selçuk Üniversitesi                     |
| Prof. Dr. Özdemir KOÇAK              | Selçuk Üniversitesi                     |
| Doç. Dr. Abdullah KAYA               | Cumhuriyet Üniversitesi                 |
| Doç. Dr. Ali TEMİZEL                 | Selçuk Üniversitesi                     |
| Doç. Dr. Ayşe Dudu KUŞCU             | Necmettin Erbakan Üniversitesi          |
| Doç. Dr. Bekir BİÇER                 | Necmettin Erbakan Üniversitesi          |
| Doç. Dr. Erkan GÖKSU                 | Dokuz Eylül Üniversitesi                |
| Doç. Dr. Halil İbrahim Gök           | Kırıkkale Üniversitesi                  |
| Doç. Dr. Osman KUNDURACI             | Selçuk Üniversitesi                     |
| Doç. Dr. Süleyman ÖZBEK              | Gazi Üniversitesi                       |
| Doç. Dr. Tülay METİN                 | Abant İzzet Baysal Üniversitesi         |
| Yrd. Doç. Dr. Adnan ESKİKURT         | İstanbul Medeniyet Üniversitesi         |
| Yrd. Doç. Dr. Ahmet SAĞLAM           | Artvin Çoruh Üniversitesi               |
| Yrd. Doç. Dr. Çağatay BENHÜR         | Selçuk Üniversitesi                     |
| Yrd. Doç. Dr. Fatma KALPAKLI         | Selçuk Üniversitesi                     |
| Yrd. Doç. Dr. Mustafa AKKUŞ          | Necmettin Erbakan Üniversitesi          |
| Yrd. Doç. Dr. Kemal Ramazan HAYKIRAN | Adnan Menderes Üniversitesi             |
| Yrd. Doç. Dr. Yaşar ERDEMİR          | Selçuk Üniversitesi                     |
| Yrd. Doç. Dr. Zafer KARADEMİR        | Cumhuriyet Üniversitesi                 |

İÇİNDEKİLER / CONTENTS

| MAKALELER / ARTICLES  | s./p.   |
|---|---------|
| I. Haçlı Seferinin Başarıya Ulaşmasında Büyük Selçuklular'ın İçinde Bulunduğu Siyâsî ve İçtimâî Şartların Rolü<br><i>The Role Of The Socio-Political Conditions Of The Great Seljuk Empire At The Time Of The First Crusaders' Success</i><br>Abdülkerim ÖZAYDIN<br>***   | 1-18    |
| Konya ve Payitaht Oluşu<br><i>Konya And Consist Of Capital City</i><br>Tuncer BAYKARA<br>***  | 19-24   |
| Türkiye Selçuklu Devletini'nin Temel İç ve Dış Politikaları ve Sultan I. Gıyâseddin Keyhüsrev (1192-1196, 1205-1211)<br><i>The Fundamental Domestic And Foreign Policies Of The Anatolian Seljuk Sultanate And Sultan Giyath Ad-Din Kaykhusraw I</i><br>Salim KOCA<br>*** | 25-67   |
| Coğrafi Perspektiften Myriokefalon Savaşı'nın Yeri Ve Konya Bağırsak Boğazı<br><i>Battle Of Myriokephalon And Konya Bağırsak Pass From Geographical Perspective</i><br>Mehmet Akif CEYLAN<br>***  | 69-94   |
| Sultan Alp Arslan Nasıl Öldürüldü?<br><i>How Was Sultan Alp Arslan Killed</i><br>Muharrem KESİK<br>***  | 95-115  |
| Çift Başlı Kartal ve Selçuklular<br><i>Double-Headed Eagle And Seljuks</i><br>Erkan GÖKSU<br>***  | 117-141 |
| Selçuklu Tarihinin Az Bilinen Bir Kaynağı:<br>Hasan-ı Yezdî'nin <i>Câmi'U't-Tevârih-i Hasenî</i> İsimli Eseri<br><i>A Little Known Source Of Saljuq History: Hasan-ı Yazdî's Jâmi' At-Tawârih-i Hasenî</i><br>Bülent ÖZKUZUGÜDENLİ<br>***                                 | 143-166 |

- Mengüceklî Askerî Savunma Yapılarından Birisi: Divriği Kalesi **167-180**  
*One Of The Menguceks' Military Defense Structures: Divriği Castle*  
Abdullah KAYA  
\*\*\*
- Târîh-i Beyhakî'ye Göre Selçuklu-Gaznelî İlişkileri ve Selçuklu Algısı **181-204**  
*Seljuk-Ghaznavids Relations And The Perception Of Seljuk According To Târîh-i*  
*Beyhakî*  
Mustafa AKKUŞ & İzzetullah ZEKİ  
\*\*\*
- IV. Haçlı Seferinin Balkanların Etnik Yapısına Etkileri **205-226**  
*The Effects Of The Fourth Crusades On The Ethnical Structure Of The Balkans*  
Mehmet YILMAZ  
\*\*\*
- Selçukludan Günümüze Konya'da Halıcılık Örneğinde Bir Selçuklu  
Halısında Renk Analizi **227-238**  
*From Seljukians To Today A Case Study In Carpet Business In Konya: A Color*  
*Analysis Of A Seljukian Carpet*  
Ahmet AYTAÇ  
\*\*\*
- Sovyetler Birliği Dönemi Ders Kitaplarında Eskiçağ Tarihi Ve Eski Türk  
Tarihi'nin Öğretimi **239-252**  
*Teaching Antique Age And Ancient Turkish History In The Textbook Of The Soviet*  
*Union Period*  
Mehmet Ali KAPAR  
\*\*\*
- Karatay Medresesi'nin Biçimlendirilmesi ve Mimari Anlam Boyutu **253-270**  
*Formatting The Karatay Madrasah And Architectural Sense Extent*  
Zehra ODABAŞI  
\*\*\*

